
2021 2/11　　バレンタイン団体戦
Aブロック　 　 チームメゾン ヒルズ MSP 破乱万丈 勝敗 順位

男子D 5 6 6 4 6 5

MixD 2 6 6 4 5 6

女子D 6 2 6 5 6 2 6set
男子D 6 5 5 6 6 0

MixD 6 2 3 6 6 0

女子D 2 6 5 6 0 6 4set
男子D 4 6 6 5 6 0

MixD 4 6 6 3 6 2

女子D 5 6 6 5 4 6 5set
男子D 5 6 0 6 0 6

MixD 6 5 0 6 2 6

女子D 2 6 6 0 6 4 　
　

Bブロック　 四国三郎
まなべちる
どれん

あおれん
じゃー

CHANCE 勝敗 順位

男子D 6 0 6 3 6 4

MixD 6 3 3 6 1 6

女子D 6 1 6 2 4 6 　
男子D 0 6 1 6 1 6

MixD 3 6 6 3 5 6

女子D 1 6 1 6 1 6 　
男子D 3 6 6 1 3 6

MixD 6 3 3 6 4 6

女子D 2 6 6 1 3 6 　
男子D 4 6 6 1 6 3

MixD 6 1 6 5 6 4

女子D 6 4 6 1 6 3 　

7 あおれんじゃー
1-2

3

8 CHANCE
3-0

1

5 四国三郎
2-1

2

6 まなべちるどれん
0-3

4

3 MSP
2-1

2

4 破乱万丈
0-3

4

1 チームメゾン
2-1

1

2 ヒルズ
2-1

3



1位トーナメント ＊結果は男子、ミックス、女子の順に記載してあります。

　 36.61.63

2位トーナメント ＊結果は男子、ミックス、女子の順に記載してあります。

　 36.61.64

3位トーナメント ＊結果は男子、ミックス、女子の順に記載してあります。

　 61.65.26

4位トーナメント ＊結果は男子、ミックス、女子の順に記載してあります。

　 62.06.61
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